“ ‘ Accidit tamen ei hoc ipso tempore aliquid, ex quo satis apparebat, talem illum non esse. Cum enim dæmonem ex corpore puellæ arreptitiæ ejicere vellet, ad maximas et pudendas extremitates, metu a diabolo injecto, compulsus fuit, qui clauso ostio in eum irruerat, et hac occasione ludibrio illum exponere volebat, *totique mundo ostendere, vera miracula extra ecclesiam non fieri.*’—Lib. iii. Sect. 36.

“ ‘ But something befel him at this very time, which made it sufficiently evident that he was nothing of the kind. For, being desirous to cast out a devil from a girl possessed, he was completely and shamefully embarrassed, being intimidated by the devil, who shut the door, ran at him, and was satisfied, for this once, with making him ridiculous, *and with manifesting to the whole world, that no true miracles are wrought but in the Church.*’

“ [This last clause, be it observed, throws further light on what we have already said respecting Protestant disavowals of miracles, as being occasioned by challenges, on the part of the Papists, to perform miracles in proof of their belonging to the *true Church*.]

“ So far the Jesuit Maimburg. And, now, before the entire account as given by his Protestant commentator, we will say ‘The true narrative is preserved by Seckendorf.’ The parts now given for the first time, we include in brackets.

“ [Breviter sic se habet.] Puellam octodecim annorum ad Lutherum adduxerant, quam obsessam a dæmone esse dicebant. [Recitare eam jussit symbolum apostolicum. Id cum facere cœpisset, simul atque ad verba, *Et in Jesum Christum, &c.*, venisset, obmutuit, et misere a dæmone agitata est. Tunc Lutherus : Novi, ait, te, Satan. Velles, ut hic magna cum pompa exorcismum instituerim ; sed id nolo facere. Sequenti die in templum, dum Lutherus concionaretur, ducta fuit, et, post concionem, in sacellum ; ibi statim in humum procidit, manibus pedibusque renitens et calcitrans, erecta tamen a studiosis, qui aderant.] Inde Lutherus populum affatus est, monuitque, miraculis expellendi dæmonia hoc tempore locum non esse, neque plantatam jam ecclesiam opus illis habere : ritum quoque pontificium non esse sequendum, sed orationibus potius contra hunc spiritum utendum [ejusque superbiam contemnendam esse] : Deo enim tempus et modum poni non debere, quo dæmonem ejicere vellet, ita enim Deum tentari, sed continuandas esse preces, et horam, quam Deus liberationi destinaverit patienter expectandam. [Postea Lutherus manum capiti puellæ imposuit, symbolum fidei et orationem Dominicam pronunciavit, ut et dictum, John xiv. 12. Qui credit in me, opera quæ ego facio, et ipse faciet, et majora horum faciet. Preces postea ad Deum una cum cæteris ecclesiæ ministris fudit, ut propter Christum, dæmonem ex puella illa ejicere vellet. Ipsam postea pede tetigit, additis his verbis : ‘ Superbe dæmon, tu quidem cuperes, ut pompa insigni adversus te